HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

Số:      /QĐ-VPHĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày         tháng 3 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

   Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

 gói thầu mua sắm trang thiết bị điện tử không dây để phục

   vụ các kỳ họp Hội đồng Nhân dân tỉnh Đồng Tháp.

CHÁNH VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghi định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ công văn số 696/UBND-KT ngày 13/11/2019 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Đồng Tháp về việc trang bị thiết bị điện tử không dây để phục vụ các kỳ họp

Hội đồng nhân dân Tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 1593/QĐ-UBND-HC ngày 19/12/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu của Văn

phòng Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ báo cáo thẩm định ngày số 08/BCTĐ-TH ngày 19/3/2020 của Cty

Cổ phần tư vấn thiết kế và xây dựng Tổng hợp về việc thẩm định kết quả lựa

chọn nhà thầu gói thầu mua sắm trang thiết bị điện tử không dây để phục vụ các

kỳ họp Hội đồng Nhân dân tỉnh Đồng Tháp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu mua sắm trang thiết

bị điện tử không dây để phục vụ các kỳ họp Hội đồng Nhân dân tỉnh Đồng Tháp,

với những nội dung chủ yếu sau đây:

1. Tên đơn vị trúng thầu:  Công ty cổ phần bán lẻ kỹ thuật số FPT

Địa chỉ: 261 - 263, Khánh Hội, phường 5, Quận 4, TPHCM.

2. Giá đề nghị trúng thầu: 1.291.404.400 đồng (Bằng chữ: Một tỷ hai trăm

chín mươi mốt triệu, bốn trăm lẻ bốn ngàn, bốn trăm đồng), giá đã bao gồm:

Thuế giá trị gia tăng, phí vận chuyển và bảo hành.

3. Loại hợp đồng: Trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: Tối đa 60 ngày kể từ ngày hợp đồng có

hiệu lực.

2

5. Địa điểm giao nhận tài sản: Số 06, đường Đặng Văn Bình, Phường 1, TP.

Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

Điều 2. Căn cứ Quyết định này, Trung tâm Dịch vụ Tài chính tỉnh Đồng

Tháp thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu bằng văn bản cho tất cả các nhà thầu

tham gia nộp hồ sơ đề xuất.

Điều 3. Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức - Quản trị và Giám đốc Công

ty Cổ phần Tư vấn Thiết kế và Xây dựng Tổng hợp, Giám đốc Trung tâm Dịch

vụ Tài chính chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như điều 3;

- KBNN;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Ban, Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT(HCTCQT).

                Bùi Minh Châu

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-24T15:56:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân<vphdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-24T15:56:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân<vphdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-24T15:56:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân<vphdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!